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WZZ-2375-29 -1051-06/2022 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
 

Dotyczy: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019) – dalej „ustawa Pzp” pn.: 
  

„Wykonanie instalacji sygnalizacji pożarowej (ISP) w budynku głównym szpitala - etap V - 
wykonanie instalacji systemu sygnalizacji pożarowej oraz grawitacyjnego systemu usuwania dymu” 

 

 
Znak sprawy: 29/2022 

 
Na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od 

Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści: 
 

Pytanie nr 2  
Czy można dokonywać zmian w pozycjach KNR (roboczogodziny,ilości itp.) oraz dopisywać pozycje nie ujęte w 

załączonym przedmiarze jeżeli w SWZ (wzór umowy) jest zapis że dokumentacja wykonawcza , STWIOR oraz 

przedmiar jest częścią integralną ? 
Odpowiedź nr 2:  

Opisane dokumenty są częścią integralną umowy. Wykonawca powinien dokonać wyceny na 
podstawie własnej kalkulacji na podstawie projektu oraz własnego doświadczenia. 

 
Pytanie nr 3  

Dotyczy załącznika nr 6 punkt 3.4 ppkt. t) Czy w związku z demontażem istniejących czujników jonizacyjnych 

Wykonawca musi posiadać zezwolenia na instalowanie, konserwację, magazynowanie, transport i demontaż 
izotopowych czujek dymu, wydane przez Państwowy Inspektorat Bezpieczeństwa Jądrowego i Ochrony 

Radiologicznej, a firma musi posiadać zezwolenie Prezesa Polskiej Agencji Atomistyki na prowadzenie działalności 
w takim zakresie. 

Odpowiedź nr 3: 

Zakres prac obejmuje również demontaż i utylizację czujek jonizacyjnych. W czasie realizacji 
zadania przed rozpoczęciem demontażu Wykonawca przedstawić będzie musiał odpowiednie 

zezwolenie i kwalifikacje swoje lub podwykonawcy. Przedstawienie odpowiednich dokumentów 
będzie warunkiem dopuszczenia  do prac. 

 
Pytanie nr 4  

Czy prace wraz z materiałem związane z montażem elementów kontrolno sterujących SAP na ciągach 

komunikacyjnych należy uwzględnić w wycenie etapu V? 
Odpowiedź nr 4: 

Wykonawca musi uwzględnić dostawę materiałów, robociznę zgodnie z projektem. 
 

Pytanie nr 5  

W przedmiarze brak pozycji związanej z montażem czujników deszczu wiatru . Czy czujniki mają być 
zamontowane w etapie V dla wszystkich systemów oddymiania w tym tych zainstalowanych w etapie IV ? 
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Odpowiedź nr 5:  
Wykonawca musi uwzględnić dostawę materiałów, robociznę wszystkich elementów i urządzeń 

przewidzianych projektem. 

 
Pytanie nr 6  

W jakiej wersji ma być zamontowana centrala UCS na klatce K2 .Czy wersji jak na pozostałych klatkach tj. 2 x 8 A 
wykonanie nr 24 ? 

Odpowiedź nr 6:  
Centrala sterująca oddymianiem klatki schodowej musi zasilić siłowniki klapy oddymiającej oraz 

siłowniki do napowietrzania. W ocenie zamawiającego powinna to być  centrala 16A. 

 
Pytanie nr 7  

Czy stare istniejące systemy oddymiania mają być zdemontowane po uruchomieniu nowych – czy prace z tym 
związane należy uwzględnić w wycenie ? 

Odpowiedź nr 7:  

Tak. Istniejące elementy systemów oddymiania w klatkach schodowych muszą zostać 
zdemontowane i zutylizowane. 
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